INCVRSIM, pro celeriter. Caecilius Fallacia:

núllus sim, nisi meám rem iam omnem própero incursim pérdere.

INDISCRIMINATIM, indifferenter. Varro de lingua latina lib. XVIII: quibus nos in hoc libro, proinde ut nihil intersit, utemur 25 indiscriminatim, promisce.

INSANVM, pro insane; ut INMANE pro inmaniter. Plautus Nervolaria:

insánum uterque déamat.

Sallustius lib. II: inmane quantum animi exarsere [nomen 30 possum pro adverbio].

IVXTIM, pro iuxta. Sisenna: [ab] urbe condita iuxtim Numicium flumen obtruncatur. — Livius Aegistho:

11 Nigidius Comm. gramm. IX || 13 Turpilius Hetaera || 15 Ennius Alcmeone || 17 Caecilius Pausimacho || 20 Livius Aiace II || 22 Caecilius Fallacia || 24 Varro de lingua lat. XVIII || 27 Plautus Nervolaria || 30 Sallustius lib. II || 32 Sisenna || 33 Livius Aegistho VI.

11 conmentio *L₁*; commento *rell.* — grammaticis *L, H₁*; grammatico *H₂, G* (*in hoc prius grammaticos*). — 12 quod *Rutgersius*; quid *C.* — irasci dicitur *Quicheratus*; irascitur *C.* — 13 Iam diu *pro uno vocabulo accepit N.*, ut iam-dudum. — Hetera *C* (Hetaera *Hs*). — 14 Rhodiensis (*om. sed*) *Carrio*; Rhodiensis est *C*. — stuc *L₁*; istuc *rell.* — 17 Pausimacho *Me*; nausimacho *L₁*; *H₁*; epinausimacho *rell.* — 18 libera *Iun.*; liber *C*. — 19 hab. ing. *om. L*. — si sto *Lachm. comm. Lucre. 197* (si isto *Me*); si ston *L, H, G* (*H₁* si ston hab. *ingen.*). — abutores *L*; *f. favtores*. — 22 pro fallacia *H₁*. — 23 sim *M*, sum *v.* — incusem *L₁*. — 24 indifferenter *L₁*. — 27 In-santum *L₁*. — immane *C* (imm *m. 1 vel 2 in ras. L*). — inmare (inane *Lugd.*) pro inaniter *Bamb.*; *Lugd.* — 28 Nervolaria *Lips.*; nervo *C*. — 29 insanum *Lipsius*; insanum valde *C* (valde *ad id quod praecedit* nervo *videtur olim pertinuisse*). — 30 illa nomen — adv. *puto secludenda*. — 32 urbe cond. *Me*; ab urbe cond. *C*; at u. c. *Quicheratus*. — post u. c. *punctum add.* *L₂*. — 33 obtruncatur, sc. *Aeneas*. — Aegisto ed. *Bas.*; Egisto *L, H.*

35 in sedes cónlocat se régias,
Clyteméstra iuxtim, tértias natae óccupant.

1 INANIMA, sine anima. M. Tullius de officiis || lib. II: quae ergo ad vitam hominum tuendam pertinent, partim sunt inanima, ut aurum, argentum. — et in Ortensio: nam cum omnis sollertia admiranda est, tum ea quae efficit ut inanima quae sint vivere 5 et spirare videantur.

INDOLENTIAM, quod sine dolore sit, nove M. Tullius de officiis lib. III: ut i qui rem expetendam vel voluptate vel indolentia metiuntur.

INDICARE, pro remittere, addicere. M. Tullius de officiis lib. III: 10 Scaevola, Publi filius, cum postulasset, ut sibi fundus, cuius emptor erat, semel indicaretur.